
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/064485/19/OVZ/Rár   VZ 56.19        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/044458//19        - zde -                                                                         
 

Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová         
Telefon: +420 599 430 355 

Fax:  
E-mail: renata.rarova@ovajih.cz 
 

Datum: 31. července 2019 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 
Veřejná zakázka:  Výměna osobního výtahu 1000 kg a výtahu 400 kg v bytovém domě 

Mňukova 24, Ostrava-Zábřeh  
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 1312/RMOb-JIH/1822/23 ze dne 18. července 2019 rozhodla o výběru nejvýhodnější 

nabídky vybraného dodavatele s el. nabídkou pořad. č. 1, 
Beta Control s.r.o., Černého 829/58, Bystrc, 635 00 Brno, IČO: 60696052, 
za nabídkovou cenu 2 888 000 Kč bez DPH za etapu I a etapu II dle smlouvy o dílo. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejvyšší nabídkovou cenu viz výše za etapu I a 

etapu II dle smlouvy o dílo, druhou nejkratší lhůtu realizace 158 kalendářních dnů u etapy I a II smlouvy o 

dílo a nejnižší nabídkovou cenu 1900 Kč bez DPH za součet úkonů A, B, C na servis a opravy výtahů 

vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám účastníků zadávacího řízení. 
 

Vybraný dodavatel na základě výzvy předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Čestné prohlášení z 21. 6. 2019, el. podepsané oprávněnou osobou,  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 23. 7. 2019, konverze 23. 7. 2019, 

- 3x Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací (Statutární město Brno, Městská část Brno – 

Kohoutovice – Vybudování nových výtahů Bellova 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25 Brno-

Kohoutovice II, 11,43 mil. Kč, 01 - 06/2017, 8. 12. 2017, Statutární město Brno, Městská část Brno – 

Nový Lískovec – Výměna výtahů v bytových domech ul. Kamínky 6, 25, 27, 29, 31, 33, 35, Oblá 2, 14 

v Brně – Novém Lískovci, 10,51 mil. Kč, 10/2016 – 6/2017, 20. 7. 2017, Statutární město Brno, 

Městská část Brno – Kohoutovice – Stavební úpravy výtahů Jírovcova 1, 3, 5 Voříškova 2, 4 Pavlovská 

25, 27, 29, 31, 33, 35 a vybudování nových výtahů Bellova 4, 6, 8, 10, 12, 14 MČ Brno-Kohoutovice, 

23,83 mil. Kč, 10/2016 – 03/2017, 20. 7. 2017), 

- Seznam významných dodávek, podepsaný oprávněnou osobou, konverze 23. 7. 2019 

- Harmonogram realizace prací el. podepsaný oprávněnou osobou. 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 
jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 
 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 
(cena za 
etapu I a 

etapu II) u 
smlouvy o 

dílo 

Lhůta 
realizace 
v kalend. 
dnech u 
smlouvy 
o dílo – 
součet 

etapa I + 
etapa II 

Nabídková 
cena celkem 

v Kč bez 
DPH za 
součet 

úkonů A, B, 
C na servis 

a opravy 
výtahů 

2. VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o., Teslova 

873/2, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 29393728 

(el. nabídka č. 3)  

2 582 450 155 2 580 

3. HV Výtahy s.r.o., Ratibořská 1199/136, 

Kateřinky, 747 05 Opava,  IČO: 62302418 (el. 

nabídka č. 2)  

2 299 000 227 2 950 

 
Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo a smlouvy o dílo na servis a opravy výtahů v bytových 

domech u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem tak, aby smlouvy mohly být uzavřeny bez 

zbytečného odkladu po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek, povede oddělení veřejných zakázek,  Bc. 

Renáta Rárová, kancelář dveře č. 133C, přízemí budovy C Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 

430 355. 
 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele 

nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty 

pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/

		2019-07-31T08:38:52+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 4e150f04c1717211f732eeba0fe2837392122649




